
UNIQAp'lšfvna,as
.. ,(\ 2.9..m3igímmmm EVIDENCNI

_ „_ mm a ! mm, 2012
Evropskállonfšé 16000Piah36

Cisb dokumentu LISTUN |0A IC49240450 Evidenčnllis!vozidla(ELV)
ČisloELV 61an pojistnésmlouvy:
Klimt vonARNAPLzENa.s.,RČ/IČ'25205625,ADRESA:Malostranská143/2,325 noPlzeň

Stav, Firma

KWMP- adresa VODÁRNA PLZEN & s., RČIIČ: 25205625. ADRESA Malostranské 143/2. 326 UD Push

pmnmmu VODÁRNAFLZEŘa.s..RČ/IC 25205625.ADRESA'Malostmnská143/2.325 00Plzen

vmmm m., VODÁRNAPLZENa s. RCnč' 25205525.ADRESk Malosuansks143/2. 326 00 Plzen

opnmons „m * VODÁRNA PLZEN a.: . RCIIČ 25205525.ADRESA1 Malostranská 143/2, 328 00 Plzeň

')Platípouzepmpojmbnívozidlaujanasoučáell(KASKO.Sklaipod)
Údlla :: voňdlo
ČisloVTP RZ(SPZ) VIN(ékaroserie)TNBJGBNXERVONSSJ PaužniBežnépoužili»poanel
Druh,TovárnímatkaUmbriiautomount.ŠKODAOCTAVIACOMBImDIESEL2.0YDISTYLE
Mm:-panvqzdvmový00,311výkonD,I968mm,85kW
Rok vy'mby 2024 Ulm km 0 Celková hmotnou! vkg 1 960 Místksezení 5

Nová vozidlo AND Pqišlém na cenu be! DPH IC deda: 26343673 Číslo Valdury Dne 05.01 2024
Zabezpečení vona: Bez ubezMení

vo tdi: dle obu

Údaje o ELV
Agregované rozhodne doba v měslcm 11 539 Poea “cm 59

Navrhovanýpočátek 10.1.20240:21 AulnmalrcképrodlužováníANO Datumvýročí01.01.2025 Počátekpailšlénl,:uvedennížepmkaždyponslnýpmduklzvlášl
VrnkulsceKASKONE Cusoc!sasmgovesmlouvy vumem

anlnnů ručení
Řídíse uczn5„uczrvozns auczmovng
zmene limity100nm.v<.:pH01mm- „. mm, 100nm.xepwlkodlch na menu. Počátekpojištěni 10.01.2024 Dohodnmépolislnů Kl:
Sysle'mDomamalus na výšebonusu %
zuhrazenáhapopslnímza mm:! rucenijsmena mm ustanovení5235odst,2zákona&15511999sn , » mmm oamvaanoai: prwnzuvondla.povinmodvést351doFondu:ábfmyskouCeskékancelářepajismemProstředkymmmfandusloužíkzabranéškodvzmxauoícnprovozemmnel,zejménakihraděnákladůnapořízenílechn'ky,věcnýchpfoslřetlxúaIpchnologrýnasicskahuúmrammoshonu
Výše uvedenéagregwanározhodná doba v méslclcn je včetněpřekryvůpotištčni Výše mupnino Bonusu zohwue agleguvanoudobu bez překlyvůpojištěni . dalsiparametryzemanůmočekávanouškodami!přodměmihopqištiní
Mavnnjnl pojištini

Rídise uczz15„UCZ/KBsJISauczzwme Počátekpajlmm 10.01.3024
KASKOKOMPLEY Pouslnáčástka Kč
Syslembonus,malus NE Výšebonusu 51, umu oprav Sem. v CR

Spoluúčast : pojmem lem minimalne x: mammapqlsmé Kc

Skil SYANDARD

Řídí se UCZJIS, UCZIKaSHS a UCZNOU19 Počátek pojištění 10.01.2024
Všechna skla wohůčasl Kč

Dohodnutč pqlllné KČ
Atinenčrll llužby
Řídí se UCZ/AsA/lg Počátck pouštění 10.01.2024
Základnl asistence UNIQA (ČR i zahraničí)

Dohomulé poixslné KčZlvlzadll
Nebylonemam oommmépollslno' Ke

Nihrldnl Vodila

Nebylo sjedmino
Dohodnulě pojistné Kb

Pollillnlruna
Nebylaqednáno Dohodmnépopsané Kč

Sedlák

Řídí sv. UCZI15 a UCZIVOWHS
Počátek pqišlění 10.01.2024

Jen řldič Osobni aumobily 100 000 Kč smn. ICO 000 Kč [rvalů my, 100KČ nemocniční odškodné Dohodxuó pojistná KČ
MonoUnlqn

Nebylo sjednáno
Dohomma DOjiSIné Ki:

Dohodnutó pollsmi ll všechnv druhy poilčtční uvmnů na tomto ELV
Splamoslpqistnem&způsobsplácen!,euvedenvpojistnésmlouve
Císloúčruklema

Cekammčnlpojistné K:)
První spla'uca poiislne'ho Hamann Koeůc-en! způsobu placení

Výnhdni výše pojistné :plitty Kč
Zvláštní ujndnánl Výjvmktbeznurrmumohoidkyvozmla.výximka-bezmms" prohlídkyčelníhoSklaFojismikpruhlašupe,tepajušlénívomlabylouzavřenavswvlslcilv s lehu houpa ! že 90mm! Část“ voztdla se :Mďuje : jaho konečnou cenou ne lakluvg (aktura ie pfllohou (obalu návrhu

Sinn: :1/2



Khenlmaspmpsanypmmašuye.ževolldlo,enova.vpořádkubezjakéhokolivvndnelnehoposkozen-

Bezomeuunavšechnauswniummvenimosmlouvypwxmalnaposkymemmmplněníc.„mmmjináp!něm':pouhémpokudbyLakovýpostupbylvrnlpofuseknnnmickýmr,mmimenebo
rmnenimsankcemialneboembamyRadybezpečnostiOSN,Evropskéunienehopkýmlknílvmmmnímiprsvnimipředpisycuprávním:pmmyEvropskáumaklec'énevztamjinaucaswky
mmmpolišlňniTnmaitaképronaspadmn.obchodu|nebolmanůuísankceamebaembargavydanáSpojenýmistátyamerickýmnebo|Iným|zemšmynení-hmvImpuru:právnímiMKV
Evrnplkúumunebamhrosmtnšmlprávnímipředvisy
Výšeuveoenesspouzqeobdobněi mapamismlouvy

V dohodnutém pollnmm || thIednlrl lpůmh pnullll vom. VII'ÍIIIII pollll! nl, I dll“ mdlvlaullnl dohodnuté podminky nlpř. Výi. lpoluůčlill, limit opnv apod.

FMNZIIO pallium: Folllthd MMR: dl! Čl. 4. odst. 1.7 VPP UCZHB PNGMlnI pallium V mluhu uvmnlm v lomu nlvmll.

Prohlášenípqislm'ka
Fronlsšm žejsempřavzalla.byvaseznámenlaasemuasims timtonMwm a výšeuvedenýmivaaobemýmlmmm podminkamNPP). mem unlewýmpodmlnek
(DPP) v:smyslumemo mim žádámo „mmmpopšlbnívondlavrozsahuuvedenýchpqlšlšni am navědomi,žepojmu:můžeupravilvýmpopsanémvdůsledku
elaklmniokehozprmvánrnmaž
01%,smžbytobylopanímámzeprotinávrhpumau 4.mm4.3. vwuczns.
Promašuju že mu byly poskylnuly v dostmecnem Mmu před uzavřenímpqnmo smunuvypřesným.,asným a smzunitehýmzpůsobem,písemně a \! bukem ]BZyW

“nformace 0 pojistném vztahu a 0 Zoracmlání osobním ůdaú pm \'Éaly mmm pojistného vztahu, Že [sem byl seznámen s obsahem nVDm'lihiho listu pro Slenéanů Mňlění „

klerý jsm pravni. jako! . &obslhem všndusuuvlsqiclchpojistných.mn-(nek [qu vys.) které |sompřevzat thlašujx, ie tanto mm na uzavření pqišllni napovídámému

pqisxnemuzemu mýmpojistným mnam : potmvkún ie viem m6 dolary, kině jsem pdožl pqismelinabo]Im novomamu mapa byty nama loopovbzeny : že

s rozsamm | podmime popmni pem sruzuménla

Beru na vědomí. :: unum poilšmma as a mi zpcwieammem mp misi Www Hami seznamje uveden nu slrdrncn www mm czmm-uoq'e zpuowóvají ve

omyw rwfheníEvfomkehaparlamumus Rldy (EU)20151579ze dne 27. mm 2015. a nemamfyzxckýmosob v mistem se zprwmnlm osobníchmniů & o volném

Wynn (Schio wqů : o zzušani směrnice SWES (ohm narizeni !: ochran! nsobnlm údeoů). mů osobni únie v léno lmbWŠ tlumeném mmm v fáma Mi v

pnjlil'ovnml a ČlnnDih související 5 pqišíovucí : IQIŠI'OVBCI úkmnsll. ; lo po m n.lbylnč nulrnu k lajiilění práv : WWÍ plynuxím : m mmmím Vzlďu

Zpracovánímýmosobnichuqaqú,: \!snaha.: :clankem&odst 1písm b)obecnéhonallzmiaochraněosobníchúdajůnezbytnéprosomnl(Mounlowy

Beru na vědomí 2: mé osobní ocas mohuu být poskytnuty xoslnivým umim pomlqťcím v oblastipo,:gz'mnmzví:: bankmnmvi a při poskytnutí alužab v rámci

konosmuUNlOA

Prohlašuji, že |sam byldnslalačněa vozwnllslně panen o svých právemvyplývailciďlze zprnwvánímýchosobníchmala. o předá“ mýchonobnidw má co ueucn zimu ,
D povinmsli osobní údaje omkytnm v souviikzáli se zákonným: nebo smluvním požadavky. jakož | D daiších 'shvmnim sknleúncmuch mých v “musim lislinA

označené „vm „Informaceu Hmmm osobních Mam .qaz 1m vmovml luem asvbně pfevzal prsaposkytnutím Wms. umnn mim, as men wm

úúa'ů u mem qednánitělosmlouvy

Promašw že |sem rannéInformovalooyšlěného respno,.áténe13/402. všechnydsíšíoprávněné |řeh osoby o masovém|6|ochosoommudaju v mwsloslx suzavřením a

piněním této smlouvy a (0 v rozsahu slamveném v (élo smlouvě důb o jejim swvvsqícídw právech 5 dalších relevanlnlch ikuleňmslech vymezených v čl IS, resp cl hl

mna ndízení u mená Dswnid'l úin' ' a sice poskytnutím ileinopisu listiny označené jako _Imovmnce o zpracováni mbnlm &&le mnohým vhoďlým způsobem

Pomník Miluje, ie nenlpwnnýmsubjememvesmyslumm: a340/2015sr: omuislmnmluv.&muy a num.pojistnésmlouvy:: nepodléhápovnmsliuvelemlnivregistru

smluv ve smyslu zúkorla & 340/2015 sn „ » rewslru smluv

Pojiáník beenavedomLza pokud $! výše uvedené pvvhlášeninczddáda ua Wim. mvidá lmhčnasli UNlQApoiwlovnaJ s (dllelm .UNIQA')la škodu klam UNIGAVWU Wa

wmvěhoommáiem' mime

Pmnašujx,zemubylypcskylmlyvcosmmndm mmm preduzavřenímPOJISMGsmlouvypiuným,jasnýmasruum'nalnýmwíuobom.písemně. včeskémjazyce mm;: opojlsmamvztahu

a ŽB jsem byl imámem $ obvahem všech sauvisqícíoh pcjlsmých mnm (VIZ výše) klam isam přavzá ProhlalujL že im ELV M uzaviml Doiiš1čni odpovídá tmm rúmovvě poiislrú

smlouvě.mbmupqislnčrnuzájmumýmpqlsmýmpmřebám&pozadukún ževšechnymé domy kterémámpoložilpqi-mennebojlmpwěřenémuzaatupu.byly
neemzodpovozmy: ze s

rozsahem : pmínkamu popem |sun sruzuměvva

Souhlasím: lím.abyUNIQApolilrovnaa s a jejízpruslředkuvanamzpracovával.vesmysluzák& mtm sn (dále)enzákon),méosobníúdajevrámubmosh\.pqxšfumavi : mm.

souvixeilcíspqlšlbvsclazajwsl'ovacibmrmsu'ampodobunezbytněrumu kzunškům'právapovinnostipOynauzíd'l: mimosmluvníhovztahuDále
souhlasím: umabyméosobníúdaj:byly

poskynwlymsmm'msummitupomikajicimvohlasupqilnwuldvía anví Vesmysluustanovení527zákonaswmasim:předávánímosobnich mů oomým sumVýšeuvedené

souhlasymohumyknnvodvolalpísemnou(AxmanJsemvýslovnismzuměnslím.20 mm soma) můžemilzanásnsaekzárukpqmnůsmlouvyProhlašuji,žejsembyl muceni |

srozumm pouta :)svýmprávemavýšeuvedenéwuhlasydávámpocelouduhummzávazkůplynmcich215mmpojištěnía (oipro \:pojištěnl.kurabylaipdnána mm Souhlasíms

tím, aby mě UNIQA pojišl'cvm, a s a iwi zpmilředkuvalelé dípsdnb komammnh za Účel“ nabídky WWW) a llužan popfipadó zz jiným markemmvým účáQm : Mill Wšťmidvi a

údaji ::vnzldlebyly luzadostpolmnlkl .. ,. v připadl. :. „ agm-byln , .r n. mmm bylonaELVvypoctulo uuu M\dné (mp0.non cum

nlELV ,: anulu on :mynovéhnvemu). |. pollmidpu meu unpajimnl opflvnlnpoilslnépllmlruvýll »!me mvýilt. PH mmm! ovícena! o2% |. pollllnlk nptávnindo1

dnůna 40mm! pojistky nmnm plum: odmnnom.Pollmm mm v: mm 1dnůna domemodmmuupouunumpojmluu.

Pojmnlkna: oúpnvummmsmlouvyvevýt:uvedenemmulhu.Pomnikmonaprohlnuje,:= uvmnl unu..pojmůmokteroumu.1:pm»:
touhou.mmMmýlnl

pumami.
Jsau4iklum!& mmm odlišnýmimmm,pakprovozovala.svýmpodiumvýstavněmvbdbumpqlslnýujzmkusmauvedenéhovýšeJe-Rcpvivnčnouosoboumm

nm nm

odlišnáodklientuipmvozovulas.pakprovozovalasvýmpodpisemvýaloměsmmasi.abyptámnapauslnúpněnínabyíaoprávněnáosobauvedena
výše

voz

Pnjlslníkpvomnšqe.žemmm vamabylouzavřenavsouwslosh&jehokoupia upujislnabásuwmm seshodujeslemkonečnoucenouna!akluře,Fakturaiepřílohoumnm

nemuPopislnik.nížepodepsanýzástupcepqlslilelep(Dhla!|.[!,ževezmenav90mm.bezjakémkchvmnelnempaskuxenl.cožhybmmmÝyzvcknuprohlídkouvozu
při

Jjednáuípqimnl

Cim pci “cvicim mmdkovaece

JménaModulServis——— „.

podpisklienta „v...“ ,.:awozuvalele

podpis VODÁRNAPLZEN:; s VODÁRNAPLZENu
_

. . „„ , , .
z. mmm;přovzu AÚ A 292. ? 04

Dahlune:: momnavrhu „Wapiwje ;
“* “"“““

mmm&houm- ' ' L' ' 10.012024ezos
J

Sirin! 1111



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserwsB
a dle 5 88 Z. Č. 170/2018 Sb., 5 2789 Z. Č. 89/2012 Sb.

o formace o pojišťovacím zprostředkovateli

p * |: Zaanungný

. . jménu a příjmení jednající osoby:Název. Modul Serws s.r.o
(zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň

Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764
Reglstmce na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího

makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dleš 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis poiišt'ovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ“) lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dáie jen "ČNB") — www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace". „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných a
registrovaných subiektů“. zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny. nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu.)ste—Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

je v případě životního pojištění finančníarbitr (www.finarbitmz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on—Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-line zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eulconsumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotnlm pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(httpsz/lwww.mpo.chcz/ochranaspotrebitelelmimosoudni-resenispotrebitelskych—sporu-adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

aje. o klientovi (pcjlstníkovi)

Obchodní firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205625

Willam

1. Klient má pojistný zájem na: IZ Majetek Odpovědnost El Život [] Zdraví

2. Předmětem pojlstného újmu je: 8 vlastní D příbuzný/osoba blízká D třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistnésmlouvy:
P 10.01.2024 Strana 1/3



© A) Požadavky, cíle a potřeby klienta souvisellcf se s]ednávanýmlpodstamě měněným pojištěním:
B nové pojištění U podstatná změna pojištění EJ ukončení pojištění
|x| Povinné ručení & Havarijní pojištění

[? Bllžšl specifikace požadavků. cílů a potřeb klienta:

ngištěnl povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové čelní sklo a sedadlo. Pojistná částka dle faktury
K .

ŽE B) Doporučení FZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuálnívývoj plnění v rámci :. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě), připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci
havarijnfho pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pollštěnÍ/podstatné změny pojištění vč. souvisejících dzlk:
Povinné ručení- Pokrytíodpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na poiištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

:* informace k pojištění

Klient zvolil výše uvedené produktž od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.su IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136. Vokovice. 160 00 Praha 6. eská republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmiuvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pouštění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvylpojistné smlouvě:

El . . ,
& WWE — Klient byl seznámen s tím, že dokumentace ustanovené
v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient
prohlašuje. že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny
vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl, prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi

v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím. že dokumentaci v následujícím odstavci je možné
obdržet též v listinné podobě.
D . , _ .

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvnlch informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se k
pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

o Upozorněnípro klienta

Pojistný produkt le v pozitivním cílovém trhu ldlenta.

Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdlvé & zároveň sl uvědomuje. že na tyto kontaktni

údaje mohou být zasílány důležké Informace !: pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistné smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu. doložit jeho kopu mmstředkovatall.
Pojistník & pojlštěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit : doložit veškeré změny. které mall nebo mohou mít
vliv na pojištěné riziko. tj. :: skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění nebo o skutečnostech. kteté nastanou během

doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pollšběnl, změnu vlastnictví, změnu výše
obratu, změnu v činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se riziku krácení pollstného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojištovny.

Číslo pojistné smlouvy:
P 10.0142024

Strana 2/3



E Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvczuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále ..PS'),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
. před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS. doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/pcdstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícímí k Ps
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ 5 88 die :. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci informace o pojištění azároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistnlka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou—lí fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákonfk. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednáni sekci D a klient pothuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi.
- obdn'el jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

odpis?

V Plzni, dne 10.01.2024

podpis noi. ?nmcfřndkovatele podpis klienta
VODÁRNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 10.01.2024 Strana 3/3


